7

Астраханская область

Харабалинский район

Муниципальное образование «Кочковатский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 56
от 14.10.2021 г.

                           с. Кочковатка
«О передаче полномочий»

В соответствии с письмом Министерства строительства и жилищно –коммунального хозяйства Астраханской области от 28.09.2021 № 13-02/12913, выполняя пункт 4 протокола № МВ-49 заседания межведомственной комиссии по обеспечению реализации  федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»

Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

    РЕШИЛ:

1. Передать полномочия в части федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» по решению вопросов местного значения  за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов поселений в бюджет муниципальных районов  на  основании   ст. 142.5  БК  РФ,   ст.ст.14, 15 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                                   К.С. Бурамбаев